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Lipjani Wikipedia. Ukraina
Wikipedia. Ligji
Parauniversitar « Arsimi al.
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Ç?deshën në Shqipëri ushtarët
grekë panorama com al

Lipjani Wikipedia
May 11th, 2018 - Si vendbanim
Lipjani njihet që nga periudha
romake si vend i rëndësishëm
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Perveq Lipjanit Qytet me
rëndësi dhe kryqëzim i
rëndësishëm i rrugëve ishte
Ulpiana e cila ndodhej në
verilindje në largësi rreth 10
km nga Lipjani'
'Ukraina Wikipedia
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May 7th, 2018 - Vendndodhja e
Ukrainës e gjelbër e errët ?
në Europë gri e errët Himni
Kombëtar Shche ne vmerly
Ukrainy ni slava ni volya
Lavdia dhe dëshira e Ukrainës
nuk ka vdekur'
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'Ligji Parauniversitar «
Arsimi al
May 11th, 2018 - L I G JI I
AXHORNUAR Nr 7952 datë 21 6
1995 PER SISTEMIN ARSIMOR
PARAUNIVERSITAR ndryshuar me
Ligjin Nr 8387 datë 30 7 1998
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PER DISA NDRYSHIME NE LIGJIN
NR 7952 DATE 21 6
1995''Ç?deshën në Shqipëri
ushtarët grekë panorama com al
April 30th, 2018 - Kjo pyetja
c deshen ne Shqiperi nuk
qendron E para se Shqiperia
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nuk ekzistonte si entitet i
pavarur ne ate kohe dhe nese
themi se na pushtuan shkojme
pas arsyetimit te
ekstermisteve greke qe nuk na
sulmoi vetem Italia por Italia
ne bashkpunim me Shqiperine'
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